
令和５年 4 月吉日 

お客様各位 

宮崎テクノビレッジ株式会社 

代表取締役社長 髙木 謙次 

第３分譲地（５区画）販売・抽選会のご案内 

拝啓、春暖の候、皆様におかれましてはますますのご清祥のこととお喜びと申し上げます。

平素は格別の引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、このたび弊社では、第 3 分譲地販売（５区画）については抽選会をおこなう運びと 

なりました。下記の通りに抽選会を行いますので宜しくお願い致します。 

（販売予定地・・・１１６号地～１２０号地） 

敬具 

記 

【買付証明書提出による受付開始】 

■ 期間：令和５年 4 月 17 日（月）～令和５年 5 月 15 日（月）必着分 

・応募方法・・FAX（0985-89-4138）又は、郵送でお願い致します。 

買付証明書は各会社の書式で構いません。 

必ずお客様の直筆・印鑑をお願い致します。直筆・印鑑がない場合は無効となりま

すので、ご了承ください。 

※抽選で落選した時・・ご希望があれば、余白に第２希望・第３分希望の号地を 

ご記入ください。 

但し、第 1 希望のお客様が優先となります。 

 

【抽選会】 

・日時：令和５年５月１９日（金） 午前 10 時～午前 11 時迄 

・場所：宮崎テクノビレッジ株式会社 ソル・フィエスタ内（事務所） 

 住所：宮崎市大字瓜生野 6378-1  

（当日は、お客様か営業担当者、お一人でも構いません） 

※お申し込みは、１区画のみとなります。 

複数でのお申込みはできませんのでご了承ください。 

 

お問い合わせ・・・宮崎テクノビレッジ株式会社 

   TEL0985-74-3365 （営業時間：月曜日～金曜日 8 時～17 時迄 土日休み）  

※令和５年 4 月 29 日～5 月 7 日迄はお休みとなっております。 

以上 


